
Radtourenleiter der Ortsgruppe Coesfeld

Uwe Beekmans
02541/82758

           0152-33606620
E-Mail:

beekmans@online.de

Chris Junger
02541/971492
0175-4640811

E-Mail:

junger.coe@t-online.de

Jürgen Dethmers
02541/85541

0151-21021903
E-Mail:

jmdethmers@unitybox.de

Norbert Lanfers
02541/901578
0171-8629908

E-Mail
lanfers@web.de

Stephan Elsler
02541/81766

E-Mail:
st-elsler@online.de

Charly Wiesmann
02541/81314
0171-6978020

E-Mail:
maleisi@icloud.com

Sylvia Ebbing
02541/843230
01573-0155327

E-Mail:
sylvia-helmut@gmx.de

Frank Hentschel
02541/71293

0157-74960039
E-Mail:

hentschel-f@web.de

Franz-Josef Weiling 
02541/81122
0171-9307834

E-Mail:
fj_weiling@t-online.de

Giesela Nienhaus
02541 / 3371
0174-1317522

E-Mail:
g-nienhaus1@web.de

Klaus Rath
02541/844644
0157-30781725

E-Mail
klausrath@gmx.de

Linus Leufke

0 2541/82924
01525-9739946

E-Mail:
leufkelinus@web.de

Ludger Rütter
02541-83139

         0151-59409481
E-Mail:

ludgerruetter@gmail.com

Klemens Seggewiß
02546/939095
0160/8473440

E-Mail:
Klems.Lette@t-online.de

Winfried Wübken
02541-970209
0151-61490159

E-Mail:
winfried.wübken@gmx.de

Petra Beekmans
02541/82758

           0152-33606473
E-Mail:

beekmans@online.de

Winfried Rüther
02546/9399648
0171/7928988

E-Mail:
winni.ruether@t-online.de

Walter Bölting
02541/926659
0170-4703652

E-Mail:
walter_boelting@yahoo.de

Helmut Ebbing
02541/843230
01573-0785152

E-Mail:
sylvia-helmut@gmx.de

Gerd Bischoff
02541/880297
0171-4960460

E-Mail:
gerhard.bischoff@web.de

Klaus Aufenanger
02541/6909

0176-45776919
E-Mail:

info@high-tech-radsport.de

mailto:junger.coe@t-online.de

